
停靠站 開車時間

寶來7-11 6:15

建山路口 6:18

頂荖濃 6:23

荖濃國小 6:26

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
六龜茂林線8號車  

搭車地點照片



新發 6:35

中興 6:40

六龜大橋 6:41

六龜農會 6:45



舊庄 6:47

一隧 6:55

二坡 6:56

永昇國術館 6:58



新威派出所 6:59

糖廍 7:04

茂林入口 7:07

新寮 7:17



竹仔門 7:21

龍肚國中(7-11) 7:24

小山 7:26

廣善堂 7:31



福安(福安國小) 7:33


